




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 Oktober 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B  26

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  25

Pendidikan Sejarah A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 6B  26

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  26

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  19

M-301 Metodologi Penelitian 3 6C  30

 15Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 29 Jul 2023 15:17



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA305 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

10 Mar 2023

Kontrak Kuliah Perdana Bersama : 5W+1H  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Jumat

17 Mar 2023

Administrasi Kurikulum  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Jumat

31 Mar 2023

Administrasi Kesiswaan  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Jumat

14 Apr 2023

Administrasi Ketenagakerjaan  14 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Jumat

5 Mei 2023

Administrasi Sarpras  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Jumat

12 Mei 2023

Administrasi Akademik  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Jumat

26 Mei 2023

Supervisi Manajerial  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Jumat

2 Jun  2023

UTS  25 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RA305 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Jun  2023

Supervisi Kelembagaan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Jumat

16 Jun  2023

Supervisi Berbasis Digital  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Jumat

23 Jun  2023

Pemimpin dan Kepemimpinan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Jumat

7 Jul 2023

Kepemimpinan Pembelajaran  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Jumat

14 Jul 2023

Praktik Baik Kepemimpinan Kepala Sekolah  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Sabtu

19 Ags 2023

Profil Kepala Sekolah dari Aspek Gender  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Jumat

21 Jul 2023

Guest Lecturer : Best Practice  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Rabu

2 Ags 2023

UAS  25 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  1 Agustus 2023
Dosen ybs



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 19 Ags 2023 21 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901079001 DIMAS FADILLAH PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 14  87V V X V X V V V V V V V V V V V

 3 2001075038 ACHMAD SUHENDRA 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 4 2101025006 KARIN ALODIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 11 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025225 SOFIAH JAUHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 18 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 14  87V V X X V V V V V V V V V V V V

 19 2101025323 SALWA FATIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101055080 DINDA RAHMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 26 Mei 2023 2 Jun  2023 9 Jun  2023 16 Jun  202323 Jun  2023 7 Jul 2023 14 Jul 2023 19 Ags 2023 21 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 23 2101095001 ABDUL IQRAM 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 24 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 25 2201029004 PUTRI RALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  21  14  20  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901079001 DIMAS FADILLAH PUTRA  85 75  85 100 A 84.00

 2 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  72 78  85 87 A 80.20

 3 2001075038 ACHMAD SUHENDRA  68 50  85 87 B 72.20

 4 2101025006 KARIN ALODIA  85 78  85 100 A 84.75

 5 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  78 78  85 93 A 82.30

 6 2101025022 CAESAREA ZAHRA HARMONI  78 75  60 100 B 72.25

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA  68 50  60 87 C 62.20

 8 2101025063 SABILA FAZRIAH

 9 2101025081 RIDHA DINA LESTARI  78 75  80 100 A 80.25

 10 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  68 75  60 87 B 68.45

 11 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  80 78  80 93 A 80.80

 12 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI  78 75  60 100 B 72.25

 13 2101025173 SEKAR AYUNINGTYAS  78 75  60 100 B 72.25

 14 2101025225 SOFIAH JAUHARA  82 73  80 100 A 80.75

 15 2101025226 ENDAH SETYANINGSIH  72 75  80 93 B 78.05

 16 2101025267 BERLIANA PUJI ASTUTI  72 75  80 100 B 78.75

 17 2101025277 PUPUT WIDIYANINGSIH  72 75  60 93 B 70.05

 18 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  85 78  80 87 A 81.45

 19 2101025323 SALWA FATIYA  82 78  85 100 A 84.00

 20 2101055048 FARIZ RABBANI HASAN

 21 2101055080 DINDA RAHMALIA  78 75  80 100 A 80.25

 22 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH  68 50  60 87 C 62.20

 23 2101095001 ABDUL IQRAM  80 50  60 87 C 65.20

 24 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI  78 50  60 87 C 64.70

 25 2201029004 PUTRI RALINA  82 75  85 100 A 83.25



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


